Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 051 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 18 de abril de 2023

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO 14/2023 .......................... 1

EXTRATO DE CONTRATO 14/2023

CONTRATO Nº 14/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA – TO.

CONTRATA: SEG INFINITY CONSULTORIA EM SST

inscrita no CNPJ: 45.168.055/0001-43 OBJETO: Contratação de

Empresa para prestação de serviço de assessoria e consultoria das

rotinas dos eventos de saúde e segurança do trabalhadores bem

como a elaboração de laudos técnicos necessários em

conformidade em conformidade com legislação específica  do SST

junto ao E-SOCIA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: dispensa de Licitação n.º

09/2023.

VALOR TOTAL R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

DATA DO CONTRATO: 05 de Abril de 2023, VIGÊNCIA: 05

de Abril de 2023 até 29 de Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 18 de Abril de 2023

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 051

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20051.docx%23_Toc132754984

		2023-04-18T23:52:08-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144